Управление образования города Пензы

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 20 г. Пензы

(МБОУ СОШ № 20 г.Пензы)

П Р И К А З

от 30.08.2023г.                        г.Пенза                                                           №  43-ос

Об утверждении перечня платных образовательных услуг

 в 2023-2024 учебном году

  В соответствии с действующим законодательством РФ постановлением  Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», Постановления администрации города Пензы от 13.10.2022 № 1546

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг в МБОУ СОШ №20 г. Пензы на 2023-

2024 учебный год. Приложение №1.

2. Степахину А.Г. разместить настоящий приказ на сайте школы.

3. Чевордаевой О.Б. разместить настоящий приказ на информационном стенде школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                             И.А.Николаева

Приложение № 1

Приказ от 30.08.2023 №43-ос

Перечень платных услуг на 2022-2023 учебный год

№ Наименование

услуги

Педагоги  Возраст Периодичность Продолжи

тельность

занятий

Стоимо

сть

1 Ищейкина И.А. Педагог

дополнительно

го образования:

студия

«Лабиринт

наук»

25 лет  3 часа в неделю/

12 часов в месяц

25 мин 125

2 Сергеева Д.С. Педагог

дополнительно

го образования:

студия

«Лабиринт

наук»

20 лет 3 часа в неделю/

12 часов в месяц

25 мин 125

 Сергеева Д.С. Педагог

дополнительно

го образования:

Аз да буки

20 лет 1 час в неделю/

4 часа в месяц

40 мин 200

3 Кулькова М.А. Педагог

дополнительно

го образования:

Школа точной

мысли

41 год 1 час в неделю/

4 часа в месяц

40 мин 200

4 Чегоданова О.В. Педагог

дополнительно

го образования:

Школа точной

мысли

34 года 1 час в неделю/

4 часа в месяц

40 мин 200

5 Желанова О.И. Педагог

дополнительно

го образования:

Живое слово

31 год 1 час в неделю/

4 часа в месяц

40 мин 200

 Желанова О.И. Педагог

дополнительно

го образования:

Школа точной

мысли

31 год 1 час в неделю/

4 часа в месяц

40 мин 200

6 Преснякова М.Ф. Педагог

дополнительно

го образования:

студия

«Академия

радости»

51 год 1,5 часа в неделю/

6 часов в месяц

25 мин 125

 Преснякова М.Ф. Педагог

дополнительно

го образования:

Школа точной

мысли

51 год 1 час в неделю/

4 часа в месяц

40 мин 200

7 Мартынова М.В. Педагог

дополнительно

50 лет 1,5 часа в неделю/

6 часов в месяц

25 мин 125

го образования:

студия

«Академия

радости»

8 Фунтикова Ю.М.

Педагог

дополнительно

го образования:

Живое слово

33 года 2 часа в неделю/

8 часов в месяц

40 мин 200

9 Раженцева И.Н. Педагог

дополнительно

го образования:

студия

«Академия

радости»

53 года 3 часа в неделю/

12 часов в месяц

25 мин 125

10 Петрова Н.Н. Педагог

дополнительно

го образования:

Школа точной

мысли

47 лет 1 час в неделю/

4 часа в месяц

40 мин 200

11 Покшина А.А.

Педагог

дополнительно

го образования:

Аз да буки

20 лет 1 час в неделю/

4 часа в месяц

40 мин 200

12 Мишина М.П. Педагог

дополнительно

го образования:

Путешествие в

мир веществ

53 года 1 часов в неделю/

4 часа в месяц

45 мин 250

13 Ищейкина И.А. Педагог

дополнительно

го образования:

Аз да буки

25 лет 1 час в неделю/

4 часа в месяц

40 мин 200